Некоммерческое партнерство
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул. Маклакова, д. 14
Протокол № 311
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«16» сентября 2016 года

г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6А
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 15 сентября 2015 г. были избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Баранов Алексей Анатольевич, 2. Волков Денис Владимирович, 3. Дербенёва Нина Петровна, 4. Придатченко Вячеслав Иванович, 5. Шубина Тамара Александровна, 6. Сафронов Валерий Олегович.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Волков Денис Владимирович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Придатченко Вячеслав Иванович, 4. Шубина Тамара Александровна, 5. Сафронов Валерий Олегович.

Заседание Правления партнёрства считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса о приёме в члены НП «Жилищно-строительное объединение Мурмана» следующих организаций:

	№

п/п
	№ Заявления
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	Заявление № 58
от 14.09.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«ЭВРИКА»
	ОГРН

1055100051115
ИНН

5105007281
	183039, г. Мурманск, ул. Книповича, д. 46, офис 22.

	2.
	Заявление № 100
от 14.09.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Стройиндустрия»
	ОГРН

1115190006271
ИНН

5190931364
	183031, г. Мурманск, ул. Халатина, д. 3.

	3.
	Заявление № 38 КЗС/2016
от 14.09.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Компания Заполярных строителей»
	ОГРН

1135105000414
ИНН

5109096050
	184430, Мурманская область, Печенгский район, г. Заполярный, ул. Юбилейная,
д. 18, кв. 68.

	4.
	Заявление № 143

от 16.09.2016 г.
	Общество с ограниченной ответственностью
«Севзапстальконструкция Управляющая Компания»
	ОГРН

1115107000194

ИНН

5107913700
	184450, Мурманская обл., г. Мончегорск, п. 32 км.

2. Рассмотрение вопроса о делегировании представителя НП «Жилищно-строительное объединение Мурмана» на XII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства который пройдёт 28 сентября 2016 года в г. Москва.
ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

По первому вопросу повестки дня:

Рассмотрев представленные документы, члены правления согласно ст.55.6 ГрК РФ приняли решение принять нижеследующие организации в состав членов НП «ЖСОМ». Свидетельства о допуске данным организациям в соответствии со ст.55.8 ГрК РФ будут выданы позже, по завершении процедуры передачи их взноса в компенсационный фонд из старой СРО.

	№

п/п
	№ действующего Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1.
	№ С.055.51.1991.10.2013
от 18.10.2013 г.

выдано НП СРО «ОБИНЖ СТРОЙ», г. Москва
	Общество с ограниченной ответственностью
«ЭВРИКА»
	ОГРН

1055100051115

ИНН

5105007281
	183039, г. Мурманск, ул. Книповича, д. 46, офис 22.

	2.
	№ С-01-0283-24092012
от 24.09.2012 г.

выдано СРО НП «ДСТ «Центр специального строительства и ремонта», г. Москва
	Общество с ограниченной ответственностью
«Стройиндустрия»
	ОГРН

1115190006271

ИНН

5190931364
	183031, г. Мурманск, ул. Халатина, д. 3.

	3.
	№ СРО-С-057-5109096050-003547-2

от 19.05.2014 г.

выдано НП «МОС (СРО)», г. Саратов
	Общество с ограниченной ответственностью
«Компания Заполярных строителей»
	ОГРН

1135105000414

ИНН

5109096050
	184430, Мурманская область, Печенгский район, г. Заполярный, ул. Юбилейная,
д. 18, кв. 68.

	4.
	№ СРО-С-057-5107913700-003041-2

от 02.12.2011 г.

выдано НП «МОС (СРО)», г. Саратов
	Общество с ограниченной ответственностью
«Севзапстальконструкция Управляющая Компания»
	ОГРН

1115107000194

ИНН

5107913700
	184450, Мурманская обл., г. Мончегорск, п. 32 км.

Голосовали: «ЗА» – 5 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня:

В ходе совместных обсуждений члены правления приняли решение:

Делегировать директора СРО НП «Жилищно-строительное объединение Мурмана» Крапивина Николая Борисовича в качестве делегата на XII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, который пройдёт 28 сентября 2016 года в г. Москва, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.
Голосовали: «ЗА» – 5 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

	Председатель Правления

	А.Г. Гурылев

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка